
 

UCHWAŁA NR XLIV/ 293 /2018 

Rady Miejskiej w Miłakowie 

z dnia 6 września 2018 r. 

  

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej – ulica Osada Miła. 

                      

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2222 ze zm.) 

 

Rada Miejska w Miłakowie 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Nadaje się, ulicy zlokalizowanej na drodze wewnętrznej, w granicach działek oznaczonych 

numerami 646/2, 646/15, 646/28, położonych w obrębie miasta Miłakowo, nazwę ulica 

Osada Miła. 

2. Usytuowanie oraz przebieg ulicy określa szkic graficzny stanowiący załącznik do uchwały. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XLIV/ 293 /2018 

Rady Miejskiej w Miłakowie 

z dnia 6 września 2018 r. 

 

 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach nadawania 

nazw drogom wewnętrznym. 

Z wnioskiem o nadanie nazwy ulicy zwrócili się użytkownicy wieczyści drogi 

wewnętrznej położonej na terenie miasta Miłakowo (dz. nr 646/2, 646/15, 646/28 ), proponując 

nazwę: ulica Osada Miła. 

Dotychczas powyższa droga nie posiadała nazwy. Nadanie nazwy ulicy nie zmieni jej 

statusu, w dalszym ciągu właściciel teren zobowiązany będzie do budowy, remontu, 

utrzymania, oznakowania terenu, na którym zlokalizowana jest przedmiotowa droga. Podjęcie 

uchwały nadającej nazwę ulicy jest celowe i w pełni uzasadnione, ponadto pozwoli na 

wprowadzenie właściwej numeracji porządkowej nieruchomości. 

Zgodnie z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych podjęcie 

przez radę gminy uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej wymaga uzyskania 

pisemnej zgody właścicieli terenów, na których jest ona zlokalizowana.  

Właścicielem opisanego terenu jest Skarb Państwa, Starosta Ostródzki reprezentujący 

Skarb Państwa wyraził pisemną zgodę na nadanie drodze wewnętrznej nazwy ulica Osada 

Miła, pisemne zgody uzyskane zostały również od wszystkich 21 użytkowników wieczystych 

przedmiotowej drogi wewnętrznej. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


